




Krása a zajímavosti 

astronomických 

objevů a přírodních 

úkazů

Pro veřejnost – středy 16 a 18 hodin 

soboty 14, 16, 18 hodin



Co nabízíme

audiovizuální pořady 

v sále planetária

Přednášky, semináře, vernisáže

pozorování 

na hvězdárně přidružené aktivity  

- pro děti či hudební pořady



Cestovatel Uff a další hrdinové

pro děti



Virtuální vesmír

http://www.youtube.com/ostravskeplanetarium#p/u/0/bbt6YcJzdJM

http://www.youtube.com/ostravskeplanetarium


Speciální nabídka

Grantem Statutárního města Ostravy podpořená aktivita 

Vždy první 

pondělí v měsíci 

od 13:00

S dopravou 

do planetária 

a zpět



Pro astronomy hobby

Astronomický kurz

Astronomické repetitorium

Ostravský astronomický víkend

Jarní astronomický seminář



Další akce mimo náš areál



Další aktivity, k nimž se 

přidáváme
Noc vědců       září 

Mezinárodní kosmický týden  1. týden v říjnu

Mezinárodní festival outdoorových filmů   24. – 25. 10.

Týden vědy a techniky  1. – 6. 11. 2011

Den otevřených oken do vesmíru   listopad a březen

(Mezinárodní den planetárií)

Den Země duben

Muzejní noc     květen

Den dětí v planetáriu   začátek června



Vesmírná brána

moderní centrum komunikace vědy

Projekt chystaný 

pro Hvězdárnu a planetárium Johanna Palisy 

VŠB – TU Ostrava





„Země je jen malá část vesmíru, 

ale velký prostor k jeho poznávání“

Zpřístupnění 

celé řady dosud 

nevyužívaných 

prostor budovy 

k vytvoření 

„inspirativního 

prostoru k hrám 

a k poznávání“

Galerie interaktivních pokusů





Těšíme se 

na Vaši návštěvu u nás už teď!!!

planetarium@vsb.cz

tel.: 597 324 950 nebo 957

mailto:planetarium@vsb.cz

